
 

 

UCHWAŁA NR XLII/374/18 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa,  

terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego i logopedy zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kamieńsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrze-

szających nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin (pensum) dla: 

1) pedagoga – 22 godziny; 

2) psychologa – 22 godziny; 

3) terapeuty pedagogicznego – 22 godziny; 

4) doradcy zawodowego – 22 godziny; 

5) logopedy – 22 godziny. 

§ 2. Tracą moc następujące uchwały: nr XXIII/244/12 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 26 czerwca 

2012 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela psychologa 

zatrudnionego w publicznych placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kamieńsk (Dz. Urz. Woj. 

Łódz. z 2012 r. poz. 2456); nr X/97/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 21 lipca 2011 r. w sprawie określe-

nia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla doradcy zawodowego zatrudnionego w publicz-

nych szkołach prowadzonych przez Gminę Kamieńsk (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 245, poz. 2567);  

nr XXXX/339/2005 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 14 września 2005 r. w sprawie określenia tygodnio-

wego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla logopedy zatrudnionego w publicznych szkołach i publicz-

nych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kamieńsk; nr XXXX/340/2005 Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 14 września 2005 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pe-

dagoga zatrudnionego w publicznych szkołach i publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Ka-

mieńsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lipca 2018 r.

Poz. 3458



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2018 r.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 

 

Jarosław Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3458


		2018-07-12T08:05:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




